

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL 004466	Número : OC00032298
Contribuyente: 133062615	Fecha Orden : 03/07/2025
Teléfono : 849-851-2030 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ SAN GABRIEL 38-A, HONDURA DE OESTE	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-04599	CLAVADORA NEUMÁTICA DE 5/8" X 2" *CUERPO DE ALUMINIO. *CALIBRE DEL CLAVO: 18 DE 5/8" A 2". *CAPACIDAD DEL CARGADOR: 100 CLAVOS. *INCLUYE ESTUCHE.	UND	3.00	2,800.0000	8,400.0000
14-04600	TALADRO ELÉCTRICO ROTOMARTILLO DE 24 MM *TRES MODOS DE OPERACIÓN: PERCUSIÓN, PERCUSIÓN CON ROTACIÓN Y SOLO ROTACIÓN. *POTENCIA: 780 W. *ALIMENTACIÓN ELÉCTRICA. *CAPACIDAD DE PERFORACIÓN EN HORMIGÓN: 24 MM. *INCLUYE ESTUCHE	UND	2.00	4,990.0000	9,980.0000
14-04602	ROUTER 110V DE 1 1/4 HP *VOLTAJE 110V. *POTENCIA 900W. *VELOCIDAD SIN CARGA: 27,000 RPM. *DIÁMETRO DE LA BASE: 3 1/4".	UND	2.00	7,899.1200	15,798.2400
14-04604	CINTA MÉTRICA 8M/26' *MATERIAL DE LA CARCASA: GOMA. *TRES FUNCIONES DE BIOMATERIAL. *PUNTA IMANTADA.	UND	10.00	290.0000	2,900.0000
14-04607	DISCO DE CORTE DE 12" PARA MADERA *MATERIAL ACERO, DIENTES DE CARBURO DE TUNGSTENO, CON BISELADO ALTERNO. *ACABADO FINO.	UND	5.00	949.1500	4,745.7500
ÍTEMS ADJUDICADOS NO. 2, 3, 6, 7 y 10					

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL 004466 Contribuyente: 133062615 Teléfono : 849-851-2030 Fax : Dirección : DETALLE: C/ SAN GABRIEL 38-A, HONDURA DE OESTE Dirección de envío :	Número : OC00032298 Fecha Orden : 03/07/2025 Condición de Pago : Credito a 30 dias Fecha Entrega :
---	--

Cotización: P/ TALLER DE EBANISTERIA SOL. UND. SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS VER OFERTA ECON. S/N D/F 17/02/2025 Comentario Pago: G: 1 AÑO Y 3 MESES / E: 15 DIAS Observaciones : COP.FORM NO. 4 D/F 05/02/2025 DE UND. SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS, PROC CM-2025-023, NRD 2025-000893, PC	<table><tr><td>Total Mercadería:</td><td>41,823.99</td></tr><tr><td>Descuento:</td><td>0. % 0.00</td></tr><tr><td>ITBIS:</td><td>7,528.32</td></tr><tr><td>Total :RD\$</td><td>49,352.31</td></tr></table>	Total Mercadería:	41,823.99	Descuento:	0. % 0.00	ITBIS:	7,528.32	Total :RD\$	49,352.31
Total Mercadería:	41,823.99								
Descuento:	0. % 0.00								
ITBIS:	7,528.32								
Total :RD\$	49,352.31								

Revisado Por_____
Autorizado Por